
UCHWAŁA NR XLII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej "Zasady i warunki sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 t.j. zm. poz. 1834) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021r. poz. 741, zm. poz. 784, zm. poz. 922), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że Burmistrz Miasta Darłowo przygotuje w trybie określonym w art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, projekt uchwały w sprawie zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych, ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 2. Informacja o podjęciu niniejszej uchwały podlega podaniu do publicznej  wiadomości, w tym przez 
udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej na swojej stronie podmiotowej, przez  Burmistrz Miasta 
Darłowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A90167-3DDD-406C-89EA-674B7F204C09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


